
窓口営業時間変更の
お 知 ら せ

有 明 支 店 龍 ヶ 岳 支 店

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。
当金庫は、店舗運営の効率化を図り、金融サービスの維持と

より一層充実したサービスをお客様へ提供するため、一部店舗
の窓口営業時間を次のとおり変更させていただきます。
なお、緊急の場合は従来通りお受付けいたします。
お客様には、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和 ６年 ２月２６日（月）より

９：００～１１：３０
１２：３０～１５：００

１１：３０～１２：３０

営業時間

休業時間

■窓口営業時間

ＡＴＭコーナーはご利用いただけます。

対 象 店 舗

有 明 支 店 天草市有明町赤崎2007番地4 0969-53-1131

龍ヶ岳支店 上天草市龍ヶ岳町高戸2861番地4 0969-62-1133

なお、ご不明点がございましたら、営業店窓口にお問い合わせください。



店舗､ＡＴＭコーナーのご案内
ご不明な点は窓口へおたずねください。

店舗

店外ATM

近 隣 店 舗

松 島 支 店 上天草市松島町合津4211番地18 0969-56-0061

瀬戸橋支店 天草市志柿町6635番地2 0969-22-1133


